关于保险代理服务变更的通知

为提升客户体验，集友银行有限公司(「本行」)将于稍后推出新的保险代理服务。
特此通知由 2026 年 1 月 16 日(下称「生效日」)起，本行将不再为中国太平保险(香
港)有限公司(下称「中国太平」)委任的保险代理机构。有关安排并不会影响 阁下的保
单权益。

自生效日起，阁下可透过以下途径查询及/或处理经本行投保的中国太平保单事
宜：

㇐、亲临本行任何㇐间分行，由本行理财经理协助 阁下致电中国太平战略客户
部，并由保险公司职员直接解答及跟进 阁下的查询及所需服务。

二、直接致电中国太平战略客户部 黄小姐(852) 2852 7147 或苏小姐(852) 2852
7288 向中国太平查询。

如有任何查询，请致电本行客户服务热线 (852) 2232 3232 或与本行职员联络。

集友银行有限公司

2025 年 12 月